

# Årsredovisning

för

## Johannes Persson Consulting AB

559462-7332

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johannes Persson, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Johannes Persson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En kontrollbalansräkning upprättades per 2024-12-31 eftersom det fanns anledning att misstänka att det egna kapitalet var förbukat. Kontrollbalansräkningen utvisade att bolagets egna kapital inte understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Stämman beslutade därmed att bolaget inte skulle gå i likvidation utan att bolagets verksamhet skulle drivas vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	1 739	1 116
Resultat efter finansiella poster	741	432
Soliditet (%)	67	72

Omsättningen har ökat med 55,8 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att verksamheten var nystartad under föregående år, då de första intäkterna erhöles i mars. Under innevarande år har bolaget haft intäkter under hela året samt utfört tjänster åt en ny kund till ett högre timpris.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	255 846	<b>280 846</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		255 846	-255 846	<b>0</b>
Årets resultat			437 467	<b>437 467</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>51 846</b>	<b>437 467</b>	<b>514 313</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 846
årets vinst	437 467
	<b>489 313</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	280 313
	<b>489 313</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-01 -2025-11-30</b>	<b>2023-12-13 -2024-11-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 739 385	1 116 407
Övriga rörelseintäkter		15 000	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 754 385</b>	<b>1 116 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-107 616	-75 221
Personalkostnader	2	-906 992	-610 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 014 608</b>	<b>-685 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>739 777</b>	<b>430 810</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		731	1 156
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>731</b>	<b>1 156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>740 508</b>	<b>431 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-187 000	-108 851
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-187 000</b>	<b>-108 851</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>553 508</b>	<b>323 115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 041	-67 269
<b>Årets resultat</b>		<b>437 467</b>	<b>255 846</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-11-30</b>	<b>2024-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 645	5 290
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 702	139 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 348</b>	<b>144 490</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		951 939	367 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>951 939</b>	<b>367 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 123 286</b>	<b>511 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 123 286</b>	<b>511 514</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 846	0
Årets resultat		437 467	255 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>489 313</b>	<b>255 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>514 313</b>	<b>280 846</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		295 851	108 851
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 851</b>	<b>108 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 867	29 028
Skatteskulder		186 447	67 206
Övriga skulder		118 808	25 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 122</b>	<b>121 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 123 286</b>	<b>511 514</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-13 -2024-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johannes Persson*  
Johannes Persson  
Verkställande direktör  
2025-12-17